
2021 年 11 月 15 日 

 

「2022 年度全日本ロードレース選手権シリーズ筑波大会」に関するお知らせ 

 

当財団主催「2022 年度全日本ロードレース選手権シリーズ筑波大会」は、全日本クラス

の内、J-GP3 クラス、加えて JP250 クラスに限定して開催することとなりましたので、お

知らせいたします。 

また、同大会におきましては、上記クラスのほか、当サーキットの特徴を生かしたクラス

の開催、エントラント、ファンおよび関係者の皆様にとりまして魅力ある大会となります

よう準備してまいります。 

エントラント、ファンの皆様ならびに関係者の皆様におかれましては、ご理解のうえ、引

き続き、ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

一般財団法人日本オートスポーツセンター 

筑波サーキット 


